鲁山县妇联 2019 年河南省贫困妇女“两癌”

救助专项资金分配情况公示公告

根据河南省财政厅关于全面加强脱贫攻坚期内各级各类扶贫资

金管理的通知（豫财办[2018]35 号）文件精神，现将资金与项目分

配使用情况公示如下:

一、资金来源

省级专项资金 23万元

序号 资金文号 资金级次 金额（万元） 文件资金用途

1 平财预〔2019〕195 号 省级 23
贫困妇女“两癌”救

助

二、分配原则

根据单位实际需要以及轻重缓急、家庭贫困程度、病情病况等，

经县妇联党组确定，按照以下方案分配资金。

三、鲁山县 2019 年贫困妇女“两癌”救助专项资金分配表

序

号
乡镇

名额

（人）
项目名称

投资规模

（万元）
资金来源 备注

1 露峰街道 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

2 磙子营乡 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

3 张良镇 7 贫困妇女两癌救助 7 财政拨款 低保户

4 马楼乡 5 贫困妇女两癌救助 5 财政拨款 低保户

5 梁洼镇 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

6 张店乡 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

7 董周乡 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

8 库区乡 4 贫困妇女两癌救助 4 财政拨款 低保户

9 赵村镇 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

10 观音寺乡 1 贫困妇女两癌救助 1 财政拨款 低保户

（单位监督电话）：0375-5052410

2019 年 6月 20 日